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Adolf Holan s rtslinoii zajel si
— Ví- - Mřeli u minulého týdne v neděli do Verdiiřris navštívit Ctiiť tul bnd B"n " dtt " h''B--oddán lul v kittli v Václava

městském adresáři takové jméno
se vůbec nenalézá

BRATfU HRUBAN0VÉ

jedmí čeští zabrnihi!ci v Omae
mající své moderní skleníky na
1 a IireH ul kam dojíždí kára
llauscoiu Park rádi poslouží kra-jtnii-

vždy čerstvým kvítím k

různým příležitostem jako k svat-

bám niným slavnost' m a po

stave známé Vlastně bvl rodinou
Sol fUii tH lť ubH
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NiaBpill MiaaTKM toW: S WMl4ř7cii ToiaCtlr 7sHpau J Vobořd l Yohncovou
No ilnwieluiii dohře v našieh

vyvcb ti "aprilcm" eož seznal zá

hy při příjezdu do ttousedního mě
sta když na něho učiněn byl ti

osobniho přehledu omažský prů-

mysl

lli" Velký výběr nejlepší o

tiuvi za veltiii mínié ceny najdete
ANTON" IN A HÍ1KA v čk 12IU

jižní 1 í td — PřijiTte prohléd-nout- i

si hojnost zvláště dobrých A

trvanlivých střevíců ppi školní

ditky juhž velkou řiHobii n vé

cín objednal tf
--- Zřii ní b"uleviUilu í Oiiiahv

lín Fort (Yook jest dle š'ch zná-

mek ajšt"ii n bof tutnulé úterý

odbývána byla nnnla v zájmu
iřízetií onoho iHulťvardu mezi ko

k ruzii li známým t i iui- - ze rd

lok že se všichni musejí nechatmnoho daru i štčsií ua poe
' ' polili Životní '

vv oiejsKiioui rntci Ailoit ve
tllllll t%i kil T tlt lihřbům - - Nastává

BAILEY Si MACH
ZirilNl IftKAÚI

3 vuM fnton Blk Hok li a rrioi ulk
T ' I'"-- ! 'ss IimI H w VíV

O MA II A M il tlil
si--l nfirmá tul! k'V úUli tk tf ttNalo

li Srinilrilí-j- iIM-- l j 'r- - TI
(hil) (Vbí luiru

- i'ari Kmil li Dudek lumkův mm''"on přítelem fotografického ua zimní sezona skleníkových kvč- -

niétít ti' ní ale v tomhlo píipud
:í úředník t ťlurkou Wh kte

rý meškal v našem mí-nt- po uv si pomoci nemohl S jedné stra
tiii n my nikdy nebyli tak bohaté
zásobeni a připraveni posloužili

uejvyhrančjšimi květy jako ten-

to rok a proto vvnrošuicmc si

lulik posledních týdnu ja mi

lýin hostem iminželu Atcniekových
ny žena s druhé dcera obé plny
diplomatických uskoků a k tomu

ještě co host v cizím městě — co
mísíi okresu Sarpy a raduitui Kr IUIfss

priKliiVdi": luivéiho dolntks
F F WDUMAN

priMlrfvnč vepbivéliu dobytkaydlících na jiní IX ulici oději mést Omuhy a Smít h Onudiv a

všichni dotyční jsou plánu onomupálek minulého týdne Opětné lo mu zbývalo nežli se podrobili vů
ivéhu domovu l'an Ihidck za do

přiznivi tikre Sarpy má na ho

tímto přieá váženého českého

a ctěných spolku ir-

ských Telefony: Harney 22&r

Ind A J2CI 8tf
— OmažŠti polii-ist- obdrží dva

li osudu a nechat se zvěčnit
11 Opočenský zajel v úterý

1 u zdejšího svého pobytu získá tovosti usi iMiHNHt dané z "Ičili- -

-- i svoji milou povahou zde hojnost Omahy jsa vyslán místním řáďmelvf ji- - tiiiis! býti věnovány na ú- -

"Vyšehrad aby vyšetřil za ja

Dlitt fi IVollrssn ticisticnáři v dcbytCiu

Mim í°tl leiou zktiseniitist i oltcbodii tomtii 7m pr4vnnt rurimi Na-

ši rml liiiiln v£1 v d inu v ntjmu zasilatel dobytka nikdy v zájmu Ja
tck INrtluHŽiiiit kaldi'inu krnvelliv" a ručíme in krujani'-

- oislríi tirlvj tšl
cenu trí'iitvl d--

panující dle jakosti dobytka Zvl iitnl poeortnwt veinilc-ii- i'

dnikíiin krajaaii 2Hf
V I" Wi lliioin jet ('ech a proto olir(t s ni u"ho s ptrioit díUřrnu

DLI80 & WCLLMAN
Kisím 201 Nw F'xrhanec l'oion Sun k Yardu Si Oniulia Nt--

pravu cest ouiho okresu a éáttpí Ati-- I kteří nu něho vály rádi
budou piiiníiiati lm Iudek dny prázdnin jako náhradu na to

kyeh podmínek a v jaké ceně daloiieino pěné innle prv vetiovana luhem stávky na pouličníchmkoupil si zde v Oiiuuť pěkný by se získati vzduchové vytápěnína řuenf bouleVHrdu d Fort
automobil na nimž vždy ochot kárách a bťlietu shivnoxti Ak-Sa- r

liciiských jakož i " dobu kon
( roik itiMib vnrd tento bude osm pro sin uvedeného řádil

Pan Kmil Peklo z Lynch Nebmil dlouhý a txt svém dokončeni vence inu nyii velnu cmrii a mu
né Hvé přátely svezl Nám také
liboval Mezení a snad dokonce
měl len dobrý úmysl tak tiéiniti

vzpomněl si také jedenkrát na Ni- -udě ti jedna z nejlepšíeh eest na seli býti e službě až 1 hodin obraní a po dlouhých letech nás Jnnnnlcelém západě Itude-l- i bub vard
tento makadaniový neb

— Patriek Coy in "óh tý h iininení iloiiii rozhodnuto Joscpli Bliss & Son Co j

leč zůstalo Muze při tom úmyslu
Těšíme se že se tak jednou pře-

te stane až jej ji ho domově ně-

kdy n 3 vší í vinu'

i „ I I !

navštívil Nebyl byh jej takřka
ani poznal ne snad Že by se
bvl tolik změnil nic objevil se
tak neočekávané ž' v tu chvíli
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- V minulých dnech db li v

Pacific pri vstupováni na Miiiliě

ní káru ! íi LM m ('umiii kb-- ih kemissionáři živým dobytkem
niae výkonní úředniei in im eki ho

SaenirirfiStu Otto V KolandH)sledllí h huzi městské

rady podána byla s

Js lu licVi ilel lilillll il prcij sebou

peklo ei liebe )ebo ěeo jinéhoji iliii-- !c mi a za několik mi
St Paul Mirn a Oeor- - II Kb ck nut skonal riběni vada zádu- 230-23- 2 New Exchinee Blij SO OMAHA NEB

Ttlffoa vMálrnoM itom iMtiancf i 300(odpisy v které se poíidnje nby 1'eikem ale j" stejný jako před

Idy plný humoru jemuž dodáváelIH H m slovj Kl Jii ' li Ijízdné na potiliénieh drtliáeli by

MilwMUkee aby U- -

inilj přípravy k přiitim iěin

kým slaviiiisteiii f nimi přijal

N iil ti!l a ul iu tM„
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Společnost poiiliěnii h drah a

zvláštního důrazu prizvukcm
nám historické "Pso-hlávce- "

Ji-s- t on člověk tělem i

éž vrchní iliritrent T I{ Ij'i-s- z '„ H MXt li a i r! n ion w m u) kfjiiou tiuiii 'i- -' iiírn ii irii iiíf-r-

£
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i Ol i i i wi i i(U mnuti tniHft ndurt 'iTtf i)avetijort la a všii-hn- i bvli le- -

uší "tod hunás který nic sity místního Mie-i- i li lci n
nedá ilní-ov- al a v každém oble

- Numi-iii- probát iiiiiiii iiixliii- -

hl clie býti samostatným Pravýku lierustt-iiio- i rieamiottvaji s- -

typ se!io rodáka Koinv!

její motiráei piižádali soud o

provádéiii městské ordi
minci- -

i kti ré inotoiái-- i nisí si

vyveitnouti za si'"! a tou-

ši míli iiit)ii to aspifi 11 dm

piuksi h!i molioii službu jvij i

Zastávali Ilvbi jim lm povo
a piípad teu bul projedná

áll před SOU' lei-li- l Ksti]K illos'
dio 27 tíjiiíi

Miiasti Iiom li tri prv isoii po
Tenhl pílšteik" Z V fileil loi

iAirton Kolář :tA řezník a ozenáf
t roh 16 a William ul Omaha Neb

_ 'I" ete-l- l fl kimiitl ni:icn vi)y lí iíj!i-- í Jako-~N- j
' l'řij'tie ke mí lzi-nirrl-

vVrubky lriilm n tě
j ikotl Objediiávky rvclte v řiu ji xe Douř 1316 ('t

étšiné Šiinavi a iiiiioiinéní a lu-í- ž

s- - rohiiII že přihlédlo k to- -
ripadá nějak pod zn ! — Db- -

Všech okolností bvl sice asi seka- -
tnu alv na inte dbih m- - na

istotu Supermtenib n! škol pan

25c pro dospělé imoby a lá liMků
::t 2'e pro skolili mládě ď
roků stáří lVliee tať jest nej-téts- í

jaká kdy iiiěstské nolě bylw
dosnil podána vyplněna jsi m- - na
rákladé 7ákoiii o initiativě i

který ustanovuji- - kdž
pniei iit žádá nějakou nápravu

veřejnosti se týkajíei métká ra-i- a

má přijmout i v tom sinyhlu

požadovanou ordiímnei nn b dát i

ji k odhlasování obé:mtvu při
'iřjbližií vo!!ié poilpisy
na petiei jvm správné a označuj:
jména rádných obeann Jelikož

uejvétší známý poéet obéanů v

při repistraei obnáší kolem

27000 voličů a zákon o initiativě
a referendum jiožadiije 20 procc-n- t

voličů jest počet jmen nu

nv i v il' I lili- k kti

rý jej sekni m-m- asi stálé bvdli- -
)av iiisoii souhlasí s - í riiii in

Ib- -

prohlášení profesora I

t _ i
tu a dá lirv také iiokvn učit -

" ioiiiomcryin ze statni umI i: -- i !i i

vu-sit- v íiiieoln js "bílení
sum auv jiriiiien fKoinky K ''I- -

stému jich ( vnějšku O matkáeh
i!iiiiih rnJiMiii iiiiviiiiri eelKem
neškodíc- - K tomu pouátií při

FRANK YUN
vlastni ťUtft a bijnř távjbír

řeznický a uzenářský obchod
v ti SHOfl jiř 10 rt Uinahři

Iluliitý vitér ícrtvho masa Djltjiéi jukusti
a ny cejo vriě'i VíLcr' rrobky uu o4řk
tríi ! té ijlepiS pov'li i !j'!n4kj mnlno

uíiiíiti tcleřunem Duuglan 3422

takových 11'dbaÍýell boihll se ne

ěiuí zmiiika žádná kď ťi ony na

prvém iniVté měly by hledět i aby
jejích "lioiieys" nevypuilali jak"
křoví vylezlí

Ml pry po dvouletých studiích
o výsbdku praví násIelovni
'lííb uím" mouky zanedává se
teto množství nitritu

Yr Chn-te-l- i s

sle onom městě Snad tam při-

jede jednou za rok jh případě
a dva za tři roky a obyčejně kam

přijede říkají lidé že prý ti--

pá: tam "Přibyl"
Jan Vlastník obdržel telegrafi-

ckou zprávu od svakra J Krev-ěík- a

i Araíiji' Neb že věkem se-

šlý otce jelio kterého před H d:iy
lo Arábie doprovázel jest na smrt
nemocen Jan již druhý den odjí 1

na západ ale nž dosud nezaslal
žádnou zprávu což snad jest do-

brým znamením
N i o b r a r s k ý " lí u d n i k"
J)iimant je uhlík t rdý

tv rdší nežli syreči k

kaprál Fousek moc je hrdý

i! uf c- -' fi'lit v # eétíin oifo-fcti-- líwt idostačitelný
i"--' "miiií iii'iiivo- - oa o a jí ie h l

(( in WmiK v tulené uuuec lest— Desítileté osiřelé děvčátko

Mary Jaeobsonova žijíc í u svého
navštivte mne v eis pokojů 11 1 ---

v budově První Národní Han "Václav Kozák sv
vlastni tintA mHwtiý Z-!- ' ~i

{iie-tiš-
í množství nitritu nežli v

'liné kierou spolkneme s kažtlýi
:oit-t- i Tu jakékoliv Mtnivy a pn

Rtryer Henry Jacobsona v č 'Í52T
ky lícil telefon 2J1?

jižní 20 avenue zdědila $10000 - i
ř-- 1bvti "bil moukmrxj svém dědečkovi ze Sious City

- rvoroijerov a jHiroui v evto in-m-

Vorkn s- - smrtí o- - !škodlivé
yi'j cancroii unce umana J

fa Dědictví to je neočekávané
oebof děvčátku nebylo známo že

ná dosud dědečka ua živu Dr
4

unžského restauratéru Tolf Han- -

ťllfik M„h Mh luaut
iu kt-r- y adusen byl plynem l'!vjlťl Machových již kt r

Ujir(trn tfitivftii) _

Ziabby terstvíLo masa jakoi I vil:kú vr-b- i

uzenářské jou vidy tí nrjlSi jakosli kurta

koupili o ntlio jednou a lajistť' ia po lruhf jiíijilft-- f

VXC KOZÁK 919 Rkorroft olica iOtt

dovo jmění rozdělenu bude mezi J "oo„ v lříl0íiriř studuj- - na hu
ze smrt Hansonova zaviněna byla (1))flí konsrvillři v lw Zllhi
uestastnou nahiHlou a ruko sebe

(l)m v (JíJi
jedenáct dědiců a obnáší 15000
akrů úrodné půdy v Iowě

1 ti s Z Iielio vyjnnam "I m St35~ Pobolívá Vás v zádech
jisitii u ruznyen spoiecnosii na na vwriiiiv sve známe v Omaz'
J21KM a očekává s o slKiIeenO

v[omíiiám Kád bych si někti
sti tyto budou protestovali jirotil

4

1

Ti-

1

i

si

♦ i

li

'1

v J

rou neděli zaletěl do Omahv ale Ymrozhodnuti poroty aby nemuely žel je to příliš daleko Iéto strá

že má vlastní domeček
Mluvte h ním dnes múžete-l- i

— lu h mé srdce krvácí —

mějte vždy však na zřeteli
že on je pan domácí

Pan domácí s jedním 'rohem'
cechu pánů řezníků

který patří n peněz stohem
do řad našich "Pudníků"

V ženských srdcích olo ň plane
budí oheň budí var
svobodné i mnohé vdané
očí p něm šlehne žár
Jediné co nai teiT sehái:

lldádclieetVÍ valu dát
a nějaké fešué Stázi

vil in u příbuzných a také jsem

A F KXJ3SrCX_
řezník a uzenář na 3 a William ul

Mi tZdy ua fikludé bojieu ienUfho
mina a icIky íkIKvi na nennřkí! Ji lio vjpilkv
iiv_řdrí uejlřjMj o jich zoaiiiulti' jakosti u
nřj konjittí nelejpií mmtku ti ífroeeril vmIio drn-
ím Víi tiry iiiíinv 4jř

A F Kunci

vv platili iojistné
Z-?- ' Znamenitým jKižitkcm pro trochu cestoval Nemohu ani vv

I
kuřáky jest bez odporu óe dout- - psut jak mi česká z mě
i í_ ii itinniir i ti im n -

jinu iiouwiiav 'iini Které 'UM voovti o tu druhé a tu
vyrábí Anton Tříska ě 2221 již nasino zvyklému americkým po
in ul í ils po nich poptávka jmi-rui- dá se tu divnvui jak li ~———— á
svědčí nejlépe jaké oblibě vvro-id- é kteří --:i hsii málo celkem vv

jestli ano kopte ni jaiovcovó pi-

lulky pro ledviny jt Čermáka 12CC

již 13 ul 40tf
— Williiíin Clan-so- po 25 let

'é službách dráhy 1'nion 1'acific

jako st rojník jsoucí byl přejet
lokomotivou v Couneil llluffs a
usmrcen Byl ženat NVStě-st- í ne-ť- yl

nikdo přítomen
— Stávkáři na pouličních ká-

rách snaží ae získati kandidaturu
pro úřad Šerifa Hvému Koudrnhu

E L Morrow-ov- i na lístku fcoeia-listické- m

Morrow byl uejstarším
zřlzccccm na pouličních kárách až

do doby strajku byv u

zaměstnán po dobu 23 let Uchá-

zel so již dvakrát o veřejný úřad

jednou jako okresní komisař na

populistieké ticketě a podruhé ja-

ko radní na Bociulixtieké tickelé

při letošní jarní volbě V obou

bek tento re těší K dostání jsou jdělají mohou pri té drahotě i

ve vsecn Jiostmeieti i lékárnách jvoliytt tiiotloiikat! Ovoce hvlo h manželskou tu věrnost lhát I

Netuniek vTel Hed &m tf tošlillio

losf ol

nkll -i Ceeháel
ilí bylo celkem také hojPřed týdnem byly otevřeny

imst ab' některé krajiiiv utrpělytři školy pro přistěhovalce k na-

učení se anglické ř"éi avšak ná

NOVINKY Z DWIGHT NEB

í'an Josef Vovlian itaiHtiil
neiiroloii Pozdravujte ode nim

Vwcliny Omažaiiv a vubee vš-eh-vštěvu jich jest celkem malá v

ny iiame as Mach oaw inéstcélvo a ároi ú píiezl 8potneiii k minulým roktim e

eboii fůru pšenice ď mlína l'íiškole Kellom dalo se dosud Za psa- - Henry kterému hrozi
tl celkem S( ZakÚ ťoiiieoiiw ÓlV ltro itvi-aždén- í oi-- i oýelL e lrl roiuvé H jelliatl ll lll I Iieil

pOliieiilll M obnovili fiíedpliitlO'
nit I 'okrok Západu Kd i i !u- -

v Leaveiuvnrth si "i Umrlj jest oehoten za vtwuú si

V Mí lím VOllel ktďl Ui Veill' lil lieliill loeini přijali tri stvolbách byl poražen

ttetej" r~J '--i

-

I - v" v

I" druhy kdo tak uéiníjak neházet i s vob-bním- i stroji dožnolního vězení Vueiin' že
't- - 11 tady iiéiniijí lítali vrá

— Společnost Červeného kříže

prodávali budu v Nebrasee znám

l:y (na způsob našeho národního

pri volbách mohou se o tom po- -
lobe kn sní (trávník Kiiflish ji

tiě-il-i v městské nniiiieí kde kaž- - r nabídkou l"it jak se prostě ny !:tere roxiiaseu tireseotw
I lll M "Ulij (I 'unii Arit Pokornému donesly

uelatéhi klučinu a panu
kolku) dne 15 listopadu a výté
žek z prodeje toho věnován bud

k studiu jak předejiti tuberkulóz

Mílo l lV(y ''oblý farmář
jeho rodiče žijí mi farmě nedali ko

Křetikovi ?ate bořiília

IMia tatínkové ěastovnli a e hoMankafo Kun bvl ve čtvrtek ráuímu moru Známky tyto budou
ry zelenalyno na 11 a ul udržen proprodávány jw centu a úředníci o

V okrmu Butlei- - o iiínd okresní- -

doderiiié od s do 10 hodin iooh
lne nalézá se který
každému oeholué vse potřebné vy-

světlí

rT" Návátév níkúm v venkovu

ď uiéstn našeho zavítavSítu kra-

jan um odporuěujeme vřele lékár-

nu ("'ermákovu ěíhlo 12ól-o- f nu

jižní Kl ulici eo jedert z nejvřt-šíe- h

a nejlépe upravených závodů

toho druhu v iněsté 10-t- f

noho sdružení objednali jich k o-- pot úlku i"dieiKtou Johnsoneni kte
rý se dornnívnl že Frey jest opilv

10 koiuÍKnív uhái s- - znáiuv !:ih- -noum dnu půl milionu

DR JAMES W K0VAK
řeský zubní lákat

'urlimnUl líl k — 15 u IkiUKluMiil lkij 1 v rolu Un ('luth-in- u

- - Orflec 1'honi t Dougln ro77 — Utň lwe 1'linue: South ÍDK

Kraíaní z venkova kli-- m jíu h dmnAi-- I irni ?iibnřkou Hpokij'iiin iuí doliřd kdy jH návit-v- íimniy fHj-l- k pru Novákovi jnt za
yýkrrá prííw v oboru a vím úplné ruťí 34 (f

jnii pan V J „Maixncr který zn- -
TýŽ u policejní boudy jsijednou— Právníci řeckého vraha John louži m plné důvěry všech krajaMaouride-- a který zavraždil so nu ran ! velice oblí- -
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